



Giuliano Baron

Data di nascita: 12/10/1970 | **Nazionalità:** Italiana | **Sesso:** Maschile | **Numero di telefono:** (+39) 3426800186 (Cellulare) | **Numero di telefono:**

(+39) 04231981529 (Lavoro) | **Indirizzo e-mail:** mft@allenamento.com | **Sito web:**

<https://www.allenamento.com> | **Sito web:** <https://www.allenamento.it> | **Sito web:**

<https://www.physiomood.com> | **Sito web:** <https://www.physiocheck.it> | **Sito web:**

<https://www.gkbox.it> | **Sito web:** <https://www.policettivo.it> |

Whatsapp Messenger: 3426800186 | **Telegram:** 3426800186 |

Indirizzo: Via Cime, 35, 31020, San Zenone Degli Ezzelini, Italia (Abitazione) |

Indirizzo: Via Risorgimento, 167/A, 31020, San Zenone Degli Ezzelini, Italia (Lavoro)

Presentazione:

Sono laureato in Fisioterapia e sono registrato presso l'Ordine dei Fisioterapisti FNOFI con il numero 2771 dal 4 marzo 2022. Inoltre, sono iscritto all'Albo Professioni Sanitarie tecniche della riabilitazione e della prevenzione TSRM PSTRP di TV con il numero 26 dal 20 febbraio 2020.

Ho oltre 20 anni di esperienza nel campo del fitness, grazie alla mia attività come titolare della Palestra GK a San Zenone degli Ezzelini. Inoltre, ho 10 anni di esperienza nel campo della riabilitazione, acquisita grazie agli studi di Massofisioterapia e Fisioterapia e alla mia attività presso gli studi professionali nel settore della riabilitazione a San Zenone degli Ezzelini.

ESPERIENZA LAVORATIVA

01/02/2021 – ATTUALE San Zenone Degli Ezzelini, Italia

FISIOTERAPISTA (N. ORDINE FISIOTERAPISTI: 2771) E AMMINISTRATORE PHYSIOMOOD S.R.L.

Fisioterapista e Amministratore del centro Physiomood S.r.l con le seguenti mansioni;

1. Coordinamento generale della società e rappresentanza legale, svolgimento dei compiti assegnati con attenzione e precisione, esecuzione di attività e incarichi utili alla crescita professionale nel settore e supporto e collaborazione con i colleghi nella gestione degli incarichi assegnati.
2. Organizzazione delle attività in base all'urgenza e al carico di lavoro assegnato.
3. Aiuto ai colleghi neoassunti nello svolgimento delle attività.
4. Supporto ai colleghi nello svolgimento degli incarichi affidati.
5. Gestione di imprevisti e problemi lavorativi con rapidità ed efficienza.
6. Organizzazione e svolgimento del carico di lavoro in modo autonomo ed efficiente.
7. Effettuazione di trattamenti fisioterapici e riabilitazione, anche a domicilio.
8. Approfondita conoscenza nell'utilizzo di apparecchiature elettromedicali come: Tecarterapia (resistiva e capacitiva), TENS, EMS, EMTT, NMM, Ultrasuoni terapia, Magnetoterapia, Laser terapia, Onde d'urto, infrarossi.
9. Insegnamento degli esercizi e affiancamento durante le attività presso la palestra.
10. Assistenza ai pazienti e supervisione nell'utilizzo di protesi e ausili.
11. Valutazione delle problematiche fisiche dichiarate dal paziente in fase di anamnesi.
12. Correzione della postura e dei movimenti dei pazienti in caso di necessità.
13. Rimodulazione del piano di trattamento fisioterapico e riabilitativo in caso di necessità.
14. Verifica dei progressi dei pazienti durante le diverse fasi del trattamento e della riabilitazione.
15. Spiegazione al paziente di motivazioni, obiettivi, vantaggi e rischi degli interventi riabilitativi proposti.

16. Modifica e adattamento del piano di cura ai progressi del paziente e proposta di nuove strategie di intervento.
17. Osservazione del paziente nelle posizioni antalgiche e durante l'esecuzione di movimenti attivi e passivi specifici.
18. Motivazione dei pazienti a seguire uno stile di vita sano attraverso un'alimentazione equilibrata, la pratica quotidiana di attività fisica leggera e il rispetto di periodi di riposo.

Sito Internet <https://www.physiomood.com>

2018 – ATTUALE www.ricercaposturale.com, Italia
COLLABORATORE E CO-FONDATORE GRP

1997 – ATTUALE San Zenone Degli Ezzelini, Italia
FONDATORE SITO WEB WWW.ALLENAMENTO.COM

1. Fondatore del sito web www.allenamento.com di fama Nazionale, pubblicato anche nel giornale La Repubblica ed internet Magazine nel 1997.

2015 – 2020 Ca' Rainati di San Zenone Degli Ezzelini, Italia
FISIOTERAPIA E MASSO-FISIOTERAPIA STUDIO IN PRESTAZIONI FISIOTERICHE

2010 – 2017 Vicenza, Italia
REFERENTE COMITATO PROVINCIALE DI VICENZA ASSOCIAZIONE CULTURA E SPORT PER L'EUROPA

2013 – 2015 San Zenone Degli Ezzelini, Italia
TITOLARE SRL SPORTIVA GK FITNESS CENTER

2008 – 2015 Via G. Marconi, San Zenone Degli Ezzelini - 31020 (TV), Italia
TITOLARE E OPERATORE STUDIO MASSOFISIOTERAPIA

2008 – 2013 Treviso, Italia
CONSIGLIERE PROVINCIALE A.I.C.S. | RICONOSCIUTA DAL CONI. COMITATO PROVINCIALE DI TREVISO

DOCENTE RESPONSABILE A.I.C.S.

1. Docente responsabile Provinciale per i corsi di formazione professionale A.I.C.S. "Associazione Europea Cultura e Sport Italia".

2011 – 2013 Montebelluna, Italia
TITOLARE E OPERATORE FONDATORE CENTRO WELLNESS ELISIR

2009 – 2013
CONSIGLIERE NAZIONALE "ACSE" ASSOCIAZIONE EUROPEA CULTURA E SPORT ITALIA

1993 – 2013 San Zenone Degli Ezzelini, Italia
FONDATORE E TITOLARE CENTRO FITNESS PALESTRA GK



2007 – 2011, Crespano del Grappa, Italia

CONSULENTE "AITA" CENTRO ANZIANI

1. Consulente per il centro cottura della casa di riposo per anziani "AITA".
2. Con la realizzazione di Menù Mensa per bambini in età scolare presenti nei comuni della pedemontana.

2009 – 2010 Italia

DOCENTE E CONSULENTE "ASSOCIAZIONE EUROPEA CULTURA E SPORT ITALIA"

1. Docente ai corsi di formazione per operatori di Fitness e centri Benessere, alimentazione e salute.
2. Consulente per la formazione telematica in Alimentazione sportiva.

2008 – 2010 Italia

DOCENTE RESPONSABILE ASSOCIAZIONE CULTURA E SPORT PER L'EUROPA

1. Docente responsabile Nazionale per i corsi di formazione Ginnica Fitness.

1993 – 2010 Treviso, Italia

COLLABORATORE, ORGANIZZATORE E DOCENTE A.I.C.S. - C.O.N.I.

1. Collaboratore, organizzatore e docente per i corsi di formazione per Istruttori Fitness.

2005 – 2008 Italia

CONSULENTE E DOCENTE ACSE E AICS

1. Consulenza e formazione nel campo dell'alimentazione per corsi monotematici in nutrizione umana.

1995 – 2008 Provincia di Treviso, Italia

CONSIGLIERE E RESPONSABILE DIRETTIVO AICS

1. Consigliere e Responsabile formazione settore Fitness.

2005 – 2008 Vicenza, Italia

COLLABORATORE CENTRO PIANETA SPORT VICENZA

1. La realizzazione di progetti sull'alimentazione per lo sport e il Fitness presso centro PianetaSport Vicenza

2005 – 2008 Vicenza, Italia

CONSULENTE CENTRI FITNESS PIANETABENESSERE E SPORTLIFE

1. Consulente formativo e del progetto Marketing

1995 – 2008 Comune di San Zenone Degli Ezzelini, Italia

COLLABORATORE ASSESSORATO SPORT

1. Collaborazione in ambito sportivo nella gestione impianti e organizzazione eventi.



2004 – 2006 Treviso, Italia

RELATORE CONI | COMITATO PROVINCIALE DI TREVISO

1. Relatore in meeting, seminari e incontri nel campo dell'alimentazione e salute fisica.
2. Riconosciuta dal CONI. Comitato provinciale di Treviso.

1989 – 1993 Fonte alto (TV), Italia

ISTRUTTORE FITNESS PALESTRA FONTE ALTO

San Zenone Degli Ezzelini, Italia

OPERATORE DITTA TASCA SPA

1. Operatore nelle confezioni tessili specializzato con responsabilità di coordinamento.

Italia

RAPPRESENTANTE E CONSIGLIERE NAZIONALE, CONSIGLIERE NAZIONALE AMSI, ASSOCIAZIONE MASSOFISIOTERAPISTI E MASSAGGIATORI SPORTIVI ITALIA

● **ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

2015 – 2018 Capodistria, Slovenia

LAUREA IN FISIOTERAPIA: FISIOTERAPIA "Università AMEU" Alma Mater Europea

1. Laurea in Fisioterapia
2. Iscritto Ordine dei Fisioterapisti FNOFI n. 2771 - 04/03/2022

Indirizzo Centro Europeo Maribor, Capodistria, Slovenia

2011 Perugia, Italia

TITOLO ABILITANTE LEGGE 403/1971: MASSO FISIOTERAPIA Istituto Enrico Fermi

Indirizzo Perugia, Italia

2001 Milano, Italia

LAUREA TRIENNALE: DOTTORE IN MARKETING NY University Milano

Indirizzo Milano, Italia

2001 Milano, Italia

MASTER DI SPECIALIZZAZIONE IN: TECNICHE COMMERCIALI E DI VENDITA NY University Milano

Indirizzo Milano, Italia

1995 Treviso, Italia

DIPLOMA: RAGIONERIA Scuola superiore Treviso

Indirizzo Treviso, Italia

04/02/2023 – 05/02/2023 Cesena, Italia

CORSO CESENA Neurodinamica

Indirizzo Cesena, Italia



29/10/2022 – 30/10/2022 Italia

CORSO Manutech San Giuliano Milanese

- Terapia manuale attraverso neuromodulazione con micro correnti

Indirizzo Italia

07/10/2022 – 08/10/2022 Cardano Al Campo (VA), Italia

CORSO CARDANO AL CAMPO (VA) Posturologia Clinica Generale Applicata all'odontoiatria ed alla medicina manuale

Indirizzo Cardano Al Campo (VA), Italia

14/07/2022 – 15/07/2022 Roma, Italia

3° CONGRESSO INTERNAZIONALE Posturologia Clinica Applicata

Indirizzo Roma, Italia

11/06/2022 Cardano al Campo (VA), Italia

CORSO Il piede e il Sistema propriocettivo valutazione posturale metodo GRP e progettazione soletta R.P.

Indirizzo Cardano al Campo (VA), Italia

05/05/2022 Asolo, Italia

ATTESTATO Aggiornamento corso formazione ed addestramento gestione emergenze di incendio ed evacuazione

Indirizzo Asolo, Italia

05/02/2022 Cardano al campo (VA), Italia

CORSO Di Visione Valutazione Posturale

Indirizzo Cardano al campo (VA), Italia

09/07/2021 – 11/07/2021 Ravenna, Italia

CORSO Posturologia clinica generale applicata all'odontoiatria (9-10-11 Luglio 2021)

Indirizzo Via Della Lirica 43, Ravenna, Italia

2019 Noale, Italia

CORSO Piede Postura Biocezione Propriocezione

Indirizzo Noale, Italia

2012

ECM Postura: il moderno approccio multidisciplinare tra mente, corpo e gravità.

06/02/2011 Italia

ATTESTATO DI PARTECIPAZIONE "Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione" (RSPP)

Indirizzo Italia

26/03/2009 Italia

ATTESTATO Adetti alla prevenzione incendi, lotta antincendio e gestione delle emergenze (Rischio Basso)

Indirizzo Italia



2009 Perugia, Italia

ATTESTATO Metodo introduttivo: PRALD

Indirizzo Perugia, Italia

2009 Perugia, Italia

ATTESTATO ABILITAZIONE Uso: Interix Terapeutico

Indirizzo Perugia, Italia

2009 Treviso, Italia

AICS-CONI Diploma: Istruttore specializzato in attività motoria posturale vertebrale.

Indirizzo Treviso, Italia

2006 Gambettola (FC), Italia

ATTESTATO "TECHNOGYM" Metodiche d'allenamento

Indirizzo Gambettola (FC), Italia

1997 Bergamo, Italia

DIPLOMA "FIF" Istruttore: SPIN BIKE

Indirizzo Bergamo, Italia

1999 Treviso, Italia

ATTESTATI "TECHNOGYM" Ruolo del centro wellness in rieducazione

Indirizzo Treviso, Italia

1999 Treviso, Italia

ATTESTATI "TECHNOGYM" Il Dimagrimento

Indirizzo Treviso, Italia

1998 Rimini, Italia

ATTESTATI "TECHNOGYM" Fidelizzare i clienti con il marketing del valore

Indirizzo Rimini, Italia

1998 Rimini, Italia

ATTESTATI "TECHNOGYM" Tecniche di Vendita

Indirizzo Rimini, Italia

1996 Treviso, Italia

ATTESTATI "TECHNOGYM" Technogym method

Indirizzo Treviso, Italia

1994 Bologna, Italia

ATTESTATI Aggiornamento: Riabilitazione fisica

Indirizzo Bologna, Italia

1993 Bologna, Italia

DIPLOMA DI ABILITAZIONE "FIF" Istruttore Fitness

Indirizzo Bologna, Italia



1993 Treviso, Italia

DIPLOMA "AICS-CONI" Preparatore atletico

Indirizzo Treviso, Italia

1993 Treviso, Italia

DIPLOMA "AICS-CONI" Insegnante nello sport

Indirizzo Treviso, Italia

COMPETENZE LINGUISTICHELingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
INGLESE	B1	B1	B1	B1	B1

*Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato***COMPETENZE DIGITALI****Elaborare informazioni, comunicare, creare contenuti, risolvere problemi e garantire la sicurezza****Capacità di creare e gestire siti in WordPress, HTML, PHP e di integrare pacchetti java****Gestire siti web in WordPress e altre piattaforme, integrando i plugin****Utilizzare i moduli FTP di trasmissione dati nei server****Buona padronanza degli strumenti della suite per ufficio Microsoft, come Word, Excel e PowerPoint****Buona padronanza di programmi di Adobe Photoshop, Illustrator e Flash.****ULTERIORI INFORMAZIONI****COMPETENZE ORGANIZZATIVE**

Competenze organizzative e gestionali Nel campo delle competenze organizzative e gestionali, ho dimostrato una buona leadership nella gestione del lavoro e delle mansioni necessarie allo sviluppo e all'ottimizzazione dei progetti a me affidati. Grazie alla mia esperienza come titolare imprenditore di centri fitness, fisioterapia e al dottorato in marketing, ho sviluppato la capacità di strutturare e organizzare piani di intervento efficaci in ogni disciplina.

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI

Competenze Comunicative Le mie competenze comunicative sono ottime, grazie all'esperienza come titolare del mio centro fitness e alla formazione in marketing. Sono in grado di comunicare efficacemente in pubblico e gestire la comunicazione con più utenti contemporaneamente, grazie alle competenze acquisite con il Master in tecniche di vendita e la mia esperienza personale. Inoltre, ho la capacità di scrivere articoli di vario genere, sia scientifici che commerciali o di tendenza.

COMPETENZE PROFESSIONALI**Competenze Professionali**

Scrivi qui la descrizione...Le mie competenze professionali includono la capacità di svolgere la fisioterapia neurologica e ortopedica, di gestire un centro di fisioterapia, di fare riabilitazione motoria e di ginnastica medica, nonché di insegnamento in palestre fitness e fisioterapia attrezzate. Sono in grado di allenare atleticamente le squadre sportive e di organizzare gare ed eventi sportivi e di eterogenea estrazione. Inoltre,



ho conoscenze nella scienza della nutrizione umana e alimentazione in genere e sono l'ideatore di GKBOX® e del sistema Policettivo®, attualmente in sviluppo.

ALTRE COMPETENZE

Altre Competenze

Oltre alle competenze principali acquisite nel corso degli anni, ho anche sviluppato diverse abilità di supporto. In particolare, ho acquisito conoscenze in campo meccanico e una buona manualità in muratura e impiantistica elettrica, oltre a competenze di base in falegnameria e carpenteria. Possiedo inoltre nozioni fondamentali di giardinaggio e agricoltura.

PROGETTI

2021 - ATTUALE

Progetto GKBOX® e Sistema Policettivo® Attraverso la mia esperienza, le ricerche effettuate e la conoscenza acquisita nel campo della riabilitazione, ho creato due prodotti innovativi e brevettati: il GKBOX® e il Sistema Policettivo®.

Il Sistema Policettivo® è un prodotto basato su concetti scientifici, ideale per la riabilitazione motoria e fisioterapia. Mira al recupero funzionale ed ad ottimizzare lo stato di salute generale.

Il GKBOX®, invece, è uno strumento unico che permette di svolgere migliaia di esercizi in modo efficace e sicuro, anche in spazi ridotti. È stato progettato specificamente per la riabilitazione, consentendo a chiunque di eseguire in modo autonomo il proprio programma di recupero. Grazie alla sua versatilità e accessori può essere utilizzato come panca piana o step, o come supporto per vari esercizi di riabilitazione.

In sintesi, il Sistema Policettivo® e il GKBOX® rappresentano soluzioni innovative semplici e pratiche nel campo della riabilitazione, sviluppate per migliorare la salute e il benessere delle persone.

Link <https://www.gkbox.it> | <https://www.policettivo.it>

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: A

Patente di guida: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

San Zenone Degli Ezzelini , 18/04/2023